
 

 

 

 

 

 

Nabídka pro: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodavatel: 

 

 

 

 

AVIDIS s.r.o.    

Se sídlem:  Hvozdec 122, 664 71 Veverská Bítýška                   

Zapsaný:        v obchodním rejstříku vedený u Krajský soud v Brně,oddíl C,vložka 65193 

Zastoupený:  jednatel Ing. Pavel Zvěřina            

IČO:          29200768                

DIČ:   CZ29200768 

Datová schránka:         

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:            

 IBAN:    

SWIFT:    

Kontaktní osoba:                   

telefon:     

 e-mail:                         

 Plátce DPH:   ANO 

        Adresa pro doručování korespondence: AVIDIS s.r.o., Hvozdec 122, 664 71 Veverská Bítýška 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Představení Videostudia AVIDIS 

AudioVizuální Digitální Studio AVIDIS realizuje komplexní služby v oblasti videotvorby od roku 2010. 

Společnost AVIDIS s.r.o. byla založena jako logické pokračování předchozí videotvorby jejího zakladatele      

který s tvorbou odborných propagačních filmů začal jako OSVČ od roku 2003.  

Aktuálně se videostudio AVIDIS natolik rozrostlo, že disponuje vlastní profesionální kamerovou techniku ve 

formátech Full HD i 4K, speciální techniku například kamerový jeřáb, steadycam (3-osý elektronický kamerový 

stabilizátor), slider, vlastní dron pro letecké natáčení a fotografování (máme povolení pro komerční letecké 

snímkování od Úřadu pro civilní letectví).  

Nedílnou součástí videotvorby je dabingové studio pro nahrávání komentářů s profesionálními speakery a 

rovněž využíváme rodilé spíkry pro dabing komentářů pro cizojazyčné verze pořadů. 

Pro produkční práce disponujeme zvukovou nahrávací technikou v podobě bezdrátových ručních a klopových 

mikrofonů značky Sennheiser, stolní i kamerové přijímače, mixážní pult. 

Při natáčení využíváme vlastní světelnou techniku, desková ateliérová dálkově ovládaná LED světla a spotová 

LED svítidla o výkonu 2 000 W. 

Významnou součástí našeho studia je animační oddělení, ve kterém jsme schopni ve 3D nejen vše 

namodelovat, ale samozřejmě i rozpohybovat, takže mohou vzniknout plně animované vizualizace, nebo i 3D 

modely zasazené do reálných fotografií či videí. 

Pro live produkce máme tři nezávislá režíjní pracoviště. Pomocí 8-stopé 4K režie, bezdrátovému spojení či 

propojení pomocí optických kabelů a vlastní LED obrazovce o velikosti 6 x 4 m dokážeme zrealizovat i ty 

největší akce v podobě koncertů a společenských či sportovních akcí ať už ve velkých sálech a nebo 

v exteriérových podmínkách na náměstích apod. Živý přenos můžeme přenášet na velkoplošné obrazovky 

přímo v daném místě, nebo i pomocí internet streamingu vysílat živě na nejpoužívanější platformy jako jsou 

např. Youtube či Facebook. 

Mezi naše největší a současně i stálé zákazníky patří z oblasti státních a příspěvkových institucí např. Český 

rozhlas, videa od nás převzala a odvysílala Česká televize, televize Nova a TV Barandov, výukové pořady jsme 

zpracovávali pro mateřské, základní, střední i vysoké školy (dlouhodobě spolupracujeme s Vysokým učením 

technickým v Brně), různé formy prezentačních filmů jsme realizovali pro několik měst a obcí. Mezi korporátní 

zákazníky pak patří především velké stavební firmy, protože naše videostudio se přímo specializuje na 

propagační a odborné pořady z oblasti stavebnictví, převážně pak na obor dopravních staveb. Mezi naše 

dlouholeté zákazníky tak patří např. společnosti Skanska a.s., Eurovia CS a.s., Imos Brno a.s., Strabag a.s., 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Swietelsky Rail CZ s.r.o., PREFA BRNO a.s.,… projekční kanceláře 

SUDOP BRNO, spol. s r.o., MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., EXprojekt s.r.o. a ze státní správy jsme 

dodavatelé pro Ministerstvo dopravy, Ministerstvo škloství, mládeže a tělovýchovy a Správu železniční 

dopravní cesty s.o. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Ukázky realizovaných projektů - propagačních videí z oblasti dopravních staveb 

Ukázky realizovaných videí můžete shlédnout na našem kanále Youtube na této adrese: 

www.youtube.com/avidiscz 
 

Z oblasti propagačních videí pro stavební společnosti uvádíme příkladem: 

•  realizace pro: SKANSKA a.s., rok 2019, název: Dálnice D1 – výstavba mostů v úseku Přerov-Lipník 

 

                                                                      www.youtube.com/watch?v=Y7OemH_oc1s&feature=youtu.be 

 

 

•  realizace pro: SKANSKA a.s., rok 2018, název: Skanska - Výroba doprava a čerpání betonových směsí 

 

          www.youtube.com/watch?v=uBVQ5wlO0ow&t=8s 

     

•  realizace pro: SKANSKA a.s., rok 2018, název: Skanska - Výroba a pokládka CB krytů 

 

          www.youtube.com/watch?v=xZBH4MS1px8 

       

•  realizace pro: PREFA BRNO a.s., rok 2017-2018, název: PREFA BRNO – 25 let na trhu 

 

          www.youtube.com/watch?v=KnJaJGg8FG0&t=123s 

 

•  realizace pro: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. a EXprojekt s.r.o., rok 2016-2018, název: Most OSKAR 

 

          www.youtube.com/watch?v=9wMPCjeqtj8&t=168s 

       

•  realizace pro: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., rok 2018, název: Silnice I/11 – MOKRÉ LAZCE 

 

          www.youtube.com/watch?v=ztrc5rMLcKI&t=139s 

       

•  Animace: 
        Showreel: 

       www.youtube.com/watch?v=s35bYRqRiH0&t=5s 

        VRT – Vysokorychlostní trať: 
        www.youtube.com/watch?v=_PLQdTxjRY0&t=28s 
 

 

 

 

http://www.youtube.com/watch?v=Y7OemH_oc1s&feature=youtu.be
http://www.youtube.com/watch?v=KnJaJGg8FG0&t=123s


 

 

 

 

 

Návrh literárního a technického řešení projektu 

Pro účely prezentace projektu "Městský okruh Křimická - Karlovarská v Plzni" nejen odborné, ale i široké 

veřejnosti, navrhujeme zpracování animované vizualizace následujícíc formou: 

- video s animovanou vizualizací projektu v délce 5 - 7 minut, s podkladovou hudbou a mluveným komentářem  

- dynamický střih, ale s důrazem na srozumitelnost informací 

- v úvodní části představení celé situace stavby a zdůraznění potřeby její realizace, zakomponování současných  

reálných záběrů z hustoty provozu v dané lokalitě  

- vytipování nejdůležitějších lokací nové komunikace a v nich zpracovat podrobný 3D model terénu, novou 

komunikaci a další objekty, včetně animace dopravních prostředků 

- u vytipovaných nejdůležitějších lokací zpracovat 3 úrovně animované vizualizace 

 a) vysoký přelet - pro přehlednost celého území, model komunikace se zákresem do ortofotomap 

 b) nízký přelet - zákres do reálných leteckých záběrů pořízených dronem (výška cca 30 - 100m) 

 c) detailní pohledy - pohledy z úrovně výšky člověka, detailní 3D model komunikace a dalších objektů  

- použití dynamické podkladové instrumentální hudby, která se pro jednotlivé případné části spotu může 

měnit (např. jiná pro úvodní intro apod.) 

- pro větší pozornost diváka navrhujeme namluvení komentáře střídavě mužským a ženským hlasem 

(disponujeme dabingovým studiem s možností volby různých hlasů). Pro obecné informace preferujeme 

ženský hlas, pro odbornější popis projekčních detailů pak hlas mužský 

- pro následnou prezentaci mimo distribuční kanály zobrazující videa, navrhujeme zpracování i statických 

obrázků, tj. 3D vizualizací do fotografií v zájmových lokacích 

 

V letech 2013-2015 jsme realizovali velmi podobný projekt návrhu nové vysokorychlostní tratě s názvem: 

„Vizualizace VRT Přerov-Bohumín“. Zde je několik ukázek statických zákresů z realizovaného projektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Obr.: Mankovice                                                                          Obr.: Jezernický viadukt 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Obr.: Drahotuše             Obr.: Kujavy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       Obr.: Hladké Životice                                                       Obr.: Haldké Životice – podhled estakáda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Obr.: Mariánské Hory – Ostrava             Obr.: Žst. Ostrava Svinov 

Celé video tohoto projektu je ke shlédnutí zde: https://www.youtube.com/watch?v=_PLQdTxjRY0&t=36s 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=_PLQdTxjRY0&t=36s


 

 

 

 

 

 

Cenová kalkulace: 

1. Typ pořadu: propagační video – 3D animovaná vizualizace nové komunikace 
2. Počet pořadů: 1 
3. Délka pořadu:  5 až 7 min 
4. Způsob zhotovení:  kamerový záznam pozemní a letecký s postprodukčním zpracováním, střih, 

grafika, titulky, mluvený  komentář a podkladová hudba, video formou animované vizualizace 
5. Možnosti šíření a reprodukce: 

 Datová média, šíření po internetu, umístění na webové stránky, Youtube,… 
6. Garant pořadu:  Ing. Pavel Zvěřina 
7. Termín realizace: 7/2019 – 12/2019 
8. Cenová relace zhotovení: 

 Přípravné práce, bodový scénář:    14.000,- Kč 

 Realizace natáčení: 
- pozemní natáčení a fotografování:    24.000,- Kč 
- letecké natáčení a fotografování:    33.000,- Kč    

 Grafická úprava podkladů:       6.000,- Kč 

 3D modelování a animace: 
- 3D model celé trasy:      85.000,- Kč 
- mapové podklady:      10.000,- Kč 
- 3D model detailních lokací:               120.000,- Kč 
- modelování dopravních prostředků:    20.000,- Kč 
- animace celé trasy (vysoký přelet):    30.000,- Kč 
- animace detailních lokací:               160.000,- Kč 
- animace dalších objektů (dopravní prostředky):  35.000,- Kč 
- zákresy modelu do statických obrázků:   28.000,- Kč 

 Renderování animací:      80.000,- Kč 
(400 renderhod * 200,-) 

 Studiové zpracování videozáznamu:    64.000,- Kč 
(postprodukce, střih: 60 hod * 800,-)                      

 Dabing komentáře (česká mutace):      7.900,- Kč 

 Úprava zvukové stopy, použití podkladové hudby:    6.000,- Kč 

 Finální konverze a export formátů:      9.600,- Kč 
(32 hod * 300,- Kč)            

 Režie – ostatní náklady, cestovné:    14.000,- Kč  
             Celkem:    746.500,- Kč 

 

Ceny uvedeny bez 21% DPH 
Zpracováno dne 5.7.2019               
          
           


